
Teemahanke: AIKU, kehittäminen/investointi
Toimenpiteen valintakriteerit

Hyväksyttävyyskriteerit; kaikkien allaolevien kriteereiden tulee toteutua Kyllä=1, Ei=0
1 Toimenpide on Veej'jakaja ry:n strategian mukainen
2 Toimenpide on tukien kohdentamisesta annettujen lakien ja asetusten mukainen
3 Toiminta kohdistuu Veej'jakaja ry:n alueelle
4 Hakija on oikeustoimikelpoinen yhteisö
5 Hakijalla on taloudelliset ja tuotannolliset resurssit toimenpiteen toteuttamiseen
6 Toimenpide on toteuttamiskelpoinen (kustannukset, kokonaisrahoitus ja aikataulu)
7 Toimenpidettä ei ole aloitettu ennen tukihakemuksen jättämistä
8 Hakemus sisältää kaikki vaadittavat dokumentit

9
Toimenpide on teeman mukainen ja hankesuunnitelmassa on perusteltu vahva ja selkeä
yhteys aineettomaan kulttuuriperintöön

10 Hankesuunnitelmassa on huomioitu toiminnan jatkuvuus
Yhteensä kohdista 1-10

Seuraavien kriteerien toteutumisesta hakija saa lisäpisteitä: Kyllä=1, Ei=0
11 Toimenpide edistää taiteen ja kulttuurin saatavuutta ja saavutettavuutta alueella

12
Toimenpide laajentaa tai uudistaa olemassa olevaa kulttuuriperintötoimintaa tai siinä
luodaan konsepti uudelle toiminnalle.

13 Tuki tuo toimenpiteen toteuttamiseen lisäarvoa
14 Toimenpide lisää yhteistyötä ja kehittää uudenlaisia yhteistyömuotoja

15
Toimenpide osallistaa nuoria mukaan kulttuuriperintötoimintaan joko kohderyhmänä
tai yhteistyökumppanina

16 Toimenpide edistää taide- ja kulttuurialan ammattilaisten työllistymistä
17 Toimenpiteen toteuttaja on uusi tuenhakija
18 Toimenpiteessä hyödynnetään digitaalisia alustoja ja esittämistapoja

19
Toimenpide tukee elävän kulttuuriperinnön harjoittamista, esittämistä, ilmaisemista,
levittämistä tai siirtämistä jälkipolville, dokumentoimista tai suojelemista.
Yhteensä max 9 pistettä

Hakija:
Toimenpide:
Rahoituspäätös: Hallitus myöntää rahoitusta toimenpiteelle KYLLÄ / EI

Toimenpiteet valitsee ja lopullisen rahoituspäätöksen tekee Veej'jakaja ry:n hallitus käyttäen yllä
olevia kriteerejä. Rahoitettavan toimenpiteen tulee täyttää hyväksyttävyyskriteerit 1-10. Kriteereistä
11-19 saa lisäpisteitä (+1 p jokaisesta). Toimenpiteet asetetaan saatujen pisteiden mukaiseen
rahoitusjärjestykseen. Rahoitettavien toimenpiteiden valinnassa otetaan lisäksi huomioon AIKU -
teemahankkeen käytössä oleva rahoituskehys. Tasapisteissä Veej'jakja ry:n hallitus käyttää
tarveharkintaansa.


